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入　　札　　経　　過　　書

契約番号 第1505500004号 要求課名

件名 給水スポット調達及び設置

予定価格
（税抜）

- 消費税額 110,000

最低制限価格
（税抜）

- 確定額 1,210,000

入札年月日 令和5年5月19日　10時30分 落札率 -

予定価格
（税込）

非公表 入札決定額 1,100,000

業者名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 落札判定

1 辞退

中島厨房株式会社

3 辞退

有限会社総合厨房

2 1,280,000 - -
予定価格

超過

九州恵冷機株式会社

5 1,100,000 - -

有限会社九州住機

4 辞退

7

落札決定
山代ガス株式会社

6

9

8

10


